

ما آماده کمک برای توسعه و حفظ جنگل‌های حرا در هرمزگان هستیم. باید محیط پیرامون این جنگل‌ها نیز حفاظت و نگه داری شود. به کمک وزارت صمت عملیات اجرایی آب رسانی از خلیج فارس به خراسان جنوبی در کنار اصفهان، کرمان، یزد، هرمزگان و سیستان و بلوچستان در این دولت آغاز می‌شود.

تولید ۳ هزار محصول توسط زندانیان کشور

مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان کشور، آموزش‌های زندانیان با کمک سازمان فنی حرفه‌ای و خیرین انجام می‌شود و در تلاشیم تا ۸۰ درصد زندانیان را تا پایان سال بعد پوشش بدهیم. خسرو مختاری گفت: ما بر اساس قابلیت‌های هر استان برای اشتغال زندانیان، شرایط را ایجاد کرده‌ایم تا هر زندانی متناسب با علاقه‌اش آموزش ببیند. وی گفت: در حال حاضر برای توسعه صنایع دستی در زندان‌ها برنامه ریزی شده و کارگاه‌هایی نیز در این خصوص تجهیز شده است. مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان کشور تصریح کرد: حدود سه هزار قلم از محصولات مختلف توسط زندانیان تولید می‌شود، افرادی که هیچ وقت این کارهای حرفه‌ای را بلد نبودند، وی گفت: آموزش‌های زندانیان با کمک سازمان فنی حرفه‌ای و استادکاران بخش خصوصی و خیرین انجام می‌شود و ما در تلاشیم تا ۸۰ درصد زندانیان را تا پایان سال بعد پوشش بدهیم. مختاری تأکید کرد: اشتغال مهمترین عنصر بازاجتماعی شدن زندانیان است و ما تلاش می‌کنیم در سطوح بالاتری اشتغال ایجاد کنیم که زندانیان پس از آزادی دغدغه شغل و امرار معاش نداشته باشند.



با دستور رئیس جمهور انجام شد:

آغاز بهره برداری

از ۳۸ طرح شهرداری‌های هرمزگان



گروه اجتماعی //

میدان بزرگ میوه و تره بار بندرعباس به نمایندگی از ۳۸ طرح شهرداری‌های هرمزگان، در ارتباط ویدئو کنفرانسی با رئیس جمهور به بهره برداری رسید. استاندار هرمزگان گفت: برای ساخت میدان میوه و تره بار بندرعباس به وسعت ۲۴ هکتار، پانصد میلیارد تومان هزینه شده است. فریدون همتی افزود: با بهره برداری رسید.

تلاش برای ثبت روستای بهمنی به عنوان روستای حصیربافی

گروه اجتماعی //

جلسه ای به منظور بررسی ثبت روستای بهمنی میناب به عنوان روستای حصیربافی با حضور سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، فرماندار میناب و جمعی از مسئولین در سالن جلسات فرمانداری شهرستان میناب برگزار شد. سهراب بناوند سرپرست اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی با اشاره به دستورالعمل‌های ثبت روستاها و شهرهای ملی صنایع دستی گفت: «ثبت روستای بهمنی به عنوان روستای حصیربافی نیازمند بهسازی زیرساخت‌هایی است که باید این زیرساخت‌ها بهسازی شوند.» او با اشاره به اینکه بهسازی زیرساخت‌های لازم از جمله افزایش روشنایی عمومی روستا، ایجاد سرویس‌های بهداشتی عمومی، پارکینگ عمومی، جدول گذاری و آسفالت کوچه‌ها و معابر... دلایل رد شدن روستای بهمنی در سالهای گذشته بود؛ افزود: «پیگیری الزامات ثبت روستای بهمنی در دستور کار اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قرار دارد و امیدواریم با همکاری مسئولین شهرستان میناب این الزامات رفع شود.» در ادامه سرحشور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میناب افزود: «همه دستگاه‌های دولتی برای رفع موانع ثبت روستای حصیربافی بهمنی همت کنند تا ان شاءالله بزودی شاهد این رویداد مهم تاریخی و فرهنگی در شهرستان باشیم.» در این جلسه مقرر شد کلاسهای آموزشی توسعه و ترویج گردشگری و صنایع دستی برای رونق گردشگری شهرستان میناب برگزار شود. در ادامه سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان به همراه فرماندار میناب و جمعی از مسئولین از پروژه‌های گردشگری این شهرستان شامل اقامتگاه بومگردی روستای سرکناران، احداث راه دسترسی به اسکله گردشگری تیاب و همچنین از محل پیشنهادی بازارچه صنایع دستی میناب و کارگاه تولیدی صنایع دستی کاش و پیش در روستای بهمنی بازدید کردند.

همتی افزود: آسفالت محلات شهر قشم، بلوارهای امام خمینی (ره) بستک و پیامبر اعظم (ص) جاسک، بوستان دولت پارسیان و بلوار شهدای مدافع حرم ابوموسی از دیگر طرح‌های مهم شهرداری‌های هرمزگان است از جمله این طرح‌هاست. وی گفت: برای اجرای ۳۸ طرح شاخص شهرداری‌های هرمزگان، هزار و ۱۳۱ میلیارد تومان هزینه شده است. رئیس جمهور در مراسم بهره برداری از طرح‌ها گفت: طرح‌های امید بخشی در بخش خدمات شهری بندرعباس در حال اجرا است. حجت الاسلام و المسلمین روحانی با اشاره به اهمیت جنگل‌های حرا در سواحل استان، به شهردار بندرعباس و استاندار هرمزگان گفت: برای حفظ و توسعه جنگل‌های حرا در استان تلاش شود، زیرا نقش این جنگل‌ها در محیط زیست بسیار مهم و حیاتی است. وی افزود: ما آماده کمک برای توسعه و حفظ جنگل‌های حرا در هرمزگان هستیم. رئیس جمهور گفت: باید محیط پیرامون این جنگل‌ها نیز حفاظت و نگه داری شود. روحانی گفت: به کمک وزارت صمت عملیات اجرایی آب رسانی از خلیج فارس به خراسان جنوبی در کنار اصفهان، کرمان، یزد، هرمزگان و سیستان و بلوچستان در این دولت آغاز می‌شود. شهردار بندرعباس نیز در این مراسم گفت: میدان میوه و تره بار بندرعباس با وسعت دویست و ۴۰ هزار متر مربع، چهل برابر وسیع‌تر از میدان میوه و تره بار قدیمی است که مجریه سردخانه و محل استراحت رانندگان است. عباس امینی زاده افزود: از سال ۹۲ تاکنون، طرح‌های بسیار مهمی در مدیریت شهری بندرعباس اجرا و یا آغاز شده است. وی گفت: بوستان ساحلی سوربو با وسعت ۹ هکتار، بلوار ساحل شرقی بندرعباس به طول ۲۴ کیلومتر، پارک آکواریم با شش هزار و ۳۰۰ مترمربع وسعت و ساخت هفت فرهنگسرا و ۵۸ مجموعه ورزشی مهمترین این طرح‌هاست.

جشن نیکو کاری در سراسر هرمزگان آغاز شد



گروه اجتماعی //

هرمزگان آغاز شده و برای جمع آوری کمک‌های مردمی ۱۶۰ پایگاه در سطح استان راه اندازی شده است. وی گفت: افتتاح از ۱۷۲ مسکن مددجویان کمیته امداد و برگزاری جشن نیکوکاری با شعار «عیدی برای همه» از مهم‌ترین برنامه‌های این نهاد در هفته احسان و نیکوکاری است.

الهیاری، با گرامیداشت هفته احسان و نیکوکاری، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و مشکلات اقتصادی که به واسطه آن در جامعه ایجاد شده است، ضرورت کمک به مردم نیازمند، بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود. الهیاری افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا، جمع‌آوری کمک‌های مردمی در سال جاری بیشتر به روش‌های نوین و مجازی خواهد بود. وی اظهار داشت: مهم‌ترین نسخه ریشه‌کنی فقر، تقویت و توسعه مشارکت‌های مردمی و ترویج فرهنگ احسان و نیکوکاری است و رهبر معظم انقلاب نیز در این برهه از شرایط کرونایی و وضعیت سخت اقتصادی فرمان اجرای طرح مواسات و همدلی را مطرح کردند که همه دستگاه‌ها و نهادهای در کنار مردم در این طرح مشارکت نمودند و در استان هرمزگان به خوبی این

طرح اجرایی شد. این مقام مسئول یادآور شد: کمیته امداد به دنبال این است که با مشارکت خرد مردم، گره فقر را باز کند و بر همین اساس رسانه‌ها می‌توانند با اطلاع رسانی مشکلات نیازمندان، حساسیت یاری هموعان را در جامعه افزایش داده و کمک به کاهش فقر نمایند. اسمال با در نظر گرفتن سلامتی مردم به دلیل بیماری کرونا و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، پایگاه‌های حضوری زیادی نخواهیم داشت، از این رو مردم نیکوکار استان هرمزگان می‌توانند کمک‌های نقدی خود را از طریق کد دستوری #۰۷۶*۸۸۷۷* واریز نمایند. همچنین در این هفته برگزاری رزمایش کمک‌های مؤمنانه، افتتاح چندین مرکز نیکوکاری، افتتاح طرح‌های اشتغال، راه‌اندازی مرکز خدمات ارتباطات مردمی کمیته امداد، دیدار با خانواده ایتم و فقرا و اجرای پوشش «ایران مهربان» و «برای پدرم» در سطح استان هرمزگان انجام می‌شود.

ممنوعیت تردد شبانه در استان هرمزگان همچنان ادامه دارد

گروه اجتماعی //



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان با اشاره به کاهش زمان ممنوعیت تردد شبانه در هرمزگان گفت: این ممنوعیت تردد برای کنترل شیوع ویروس کرونا همچنان ادامه دارد. به گزارش صبح ساحل،

سرهنگ «مجید صالح پور» با اشاره به اجرای طرح محدودیت و ممنوعیت تردد شبانه خودروها برای کنترل شیوع ویروس کرونا، بیان داشت: برابر اعلام ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا ممنوعیت تردد شبانه در کشور به مدت یک ساعت کاهش یافته است. وی افزود: بر اساس این طرح، تردد خودروها در سطح شهرها از ساعت ۲۱ تا ۳ صبح ممنوع و تردد هیچ خودرویی در خیابان‌ها و معابر شهری به جز خودروهای دارای مجوز تردد در معابر مجاز نمی‌باشند. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان با بیان اینکه با رانندگان ناقض این محدودیت برخورد قاطع می‌شود، اظهار داشت: از همکاری و تعامل شهروندان در رعایت این محدودیت‌ها تشکر می‌کنیم. وی ادامه داد: شب نزولی کرونا در هرمزگان ناشی از همدلی مردم و تلاش مسئولان است که به همین منوال باید ادامه پیدا کند و طوری نباشد که مجدداً عادی انگاری بیماری در مردم باب شود بنابراین، در طرح جامع مقابله با کرونا که از ساعت ۹ شب تا ۳ صبح اجرایی شده بسیار تأکید شده است و تا اطلاع ثانوی ادامه دارد.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

جدول کلمات مشتاع دوره جدید شماره ۱۳۶۶

افقی

۱- آنچه با حواس ظاهری احساس می‌شود - کتابی از آگا
تاکریستی ۲- مشاورت - آب دهان - تکیه گاه ۳- ساده‌وآسان -
گونه ای از قورباغه - مدد کننده - چفت و تنگتنگ هم ۴- داخل
درون - اجیر و گماشته - همه دارند - امر به زاپیدن ۵- کاسه
گدایان - ریشه دار و پاک نژاد - زادگاه نیمه ۶- شرح و تعبیر کلام
- غوطه ور بر روی آب - از حروف همراهی عرب ۷- فراگیرنده -
هدایت شده - اثر بریدگی بر روی پوست بدن ۸- ژرف و عمیق

حل جدول شماره ۱۳۶۵														
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ب	ا	ش	ت	ن	ی	ح	ا	ج	ا	ل	خ	ی	ز
۲	ب	ب	ر	ا	د	ی	ب	ا	ب	ا	و	ا	و	
۳	و	ت	و	ر	ب	ا	س	ا	ت	ا	د	ا	ر	د
۴	ل	ا	ن	ج	ی	ن	ا	ک	ع	ب	ب	ب	ب	ب
۵	و	ی	ل	ا	س	ی	ل	ا	ن	ا	ت	ن	ا	
۶	ز	ل	ن	ج	ی	ب	ر	ک	ب	ر	ک	ر	و	
۷	ی	ن	د	د	ب	ب	ا	ن	س	ر	م	ا	ر	ر
۸	د	د	و	ن	ر	ب	ا	م	ا	م	ا	ر	س	
۹	م	چ	م	و	ش	ف	ر	د	ا	ی	ک	ی	ک	ی
۱۰	ر	ا	ش	ت	ر	ب	د	ا	ن	ا	و	ا		
۱۱	د	ر	م	ک	ق	ل	ا	د	ه	ن	ا	ر	س	
۱۲	ا	ب	ت	ا	و	ن	ا	ن	ا	ت	ر	ی	ک	
۱۳	ر	و	ی	ه	م	ر	ف	ت	ه	ا	ق	ت	ب	
۱۴	ا	ک	س	ا	و	ا	و	ن	ا	ن	ا	و		
۱۵	م	ر	و	ا	ر	ی	د	س	ی	ب	و	ل	ی	ر